
Národný ústav tuberkulózy, plúcných
chorób a hrudníkovej chirurgie  
059 84 Vyšné Hágy
Slovenská rep.

____________________________________________________________________

AL INVEST Břidličná, a.s.
Bruntálská 167, 793 51 Břidličná
Česká republika

IČ: 27376184 Tel: +420 554 221 111
DIČ: CZ27376184 Fax: +420 554 222 700
společnost zapsána v OR u Krajského soudu Ostrava, oddíl B, vložka 3040

IČ: 20212126 Tel: 09694414111
DIČ: SK2021212622 Fax: 0969 4414706

      kupní smlouva č: 3000063192
stránky: 1 / 2  

měna platby: KČ
banka: Komerční banka, a.s.
Revoluční 9-11, 792 01 Bruntál, ČR
bankovní spojení: 35-8644090247/0100
IBAN: CZ68 0100 0000 3586 4409 0247
swift kod: KOMB CZ PP
účel platby: 110
způsob platby: převodní příkaz
plat.doklad: faktura na adresu plátce

příjemce faktury: plátce:
Národný ústav tuberkulózy, plúcných Národný ústav tuberkulózy, plúcných
chorób a hrudníkovej chirurgie chorób a hrudníkovej chirurgie
059 84 Vyšné Hágy 059 84 Vyšné Hágy
Slovenská rep. Slovenská rep.

IČ: 20212126 DIČ: SK2021212622

dodací podmínky: CPT INCOTERMS 2000
místo: Vyšné Hágy
způsob dopravy: autem
platební podmínky: splatnost do 17 dní, zálohově hrazeno 100 % ceny zakázky
bankovní spojení odběratele: Všeobecná úvěrová banka 0200 000000-0028533562 SK

Dodací lhůta a cena platí při zaplacení zálohové faktury na účet AL INVEST Břidličná, a.s a potvrzení
této smlouvy nejpozději do: 30.04.2011

Každá strana nese své bankovní výlohy (sdílená úhrada bankovních výloh - SHA).
Obaly jsou nevratné.

Kupující u zboží, které bylo prodáno bez daně a opustilo daňové území ČR, se zavazuje toto zboží po
převzetí přiznat ke zdanění daní z přidané hodnoty. Kupující se zavazuje po obdržení dodávky zboží s
příslušnou dokumentací potvrdit na dodacím listu (případně celní faktuře) převzetí zboží.

Platební dokumenty: Průvodní  doklady:_______________ _______________
1.Faktura 3x 1.Nákladní list
2.Kopie vážního seznamu 2.Hutní atest - chem.složení
3.Kopie nákladního listu 3.Vážní list

za prodávajícího vyřizuje:
tel: +
fax: 

vaše objednávka: 9911128
datum obj.: 29.03.2011

příjemce materiálu: 
Národný ústav tuberkulózy, plúcných chorób a
hrudníkovej chirurgie
059 84 Vyšné Hágy
Slovenská rep.

prodávající: kupující: 



Specifikace: objednávka: 9911128  ze dne: 29.03.2011

pol. materiál množství cena za jednotku dodací termín celkem

1. EN AW-1050A, O, ČSN EN 573-3, ČSN EN 546-2, ČSN EN 546-3, ČSN EN 546-1
Navíjecí trubka: ocelová, ID: 70 mm, OD: 195 mm, hmot.svitku: 36 kg, 
Úprava povrchu - líc: lesklá přírodní, Úprava povrchu -rub: lesklá přírodní
0,03000 mm x 500,00 mm

               72,0 KG     141,50 KČ/1KG  27.05.2011      10.188,00 

Balení: Svitky v celkových přebalech z papíru s nánosem PE jsou orientovány vodorovně a ve
více vrstvách uloženy v celodřevěné přepravní bedně.____________________________________________________________________

Souhrn cen položek      10.188,00 KČ

Výstupní DPH   0% ze      10.188,00 0,00 KČ

Konečná částka      10.188,00 KČ____________________________________________________________________
Jestliže nebyly mezi prodávajícím a kupujícím písemně sjednány bližší obchodně-dodací podmínky
(rámcová smlouva, dohoda o všeobecných obchodních podmínkách), jsou pro tuto smlouvu závazné
Všeobecné obchodní podmínky prodávajícího, které tvoří součást této smlouvy a s nimiž se kupující
seznámil.
Podmínkou poskytnutí záruky za jakost je skladování dodaného zboží na suchém a dobře větraném
místě, které je kryté před nepříznivými vnějšími vlivy (zejména déšť, sníh), a za podmínek
zabraňujících kondenzaci vodních par vlivem kolísání teploty.
Nebylo-li mezi prodávajícím a kupujícím písemně dohodnuto jinak, budou všechny spory vznikající z
kupní smlouvy a v souvislosti s ní rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při
Hospodářské komoře ČR a Agrární komoře ČR v Praze podle jeho řádu a pravidel třemi rozhodci.

Obchodní zástupce prodávajícího:

.............................................
Ing. Markéta Hurdesová
Tel.: +420 554 222728
E-mail: marketa.hurdesova@alinvest.cz
V Břidličné dne 27.04.2011 V ....................... dne .............

Prodávající: Kupující:

............................................. ................................................
Ing. Vít Hrabánek jméno: 
ředitel obchodu a marketingu funkce:
AL INVEST Břidličná, a.s. Národný ústav tuberkulózy, plúcných

chorób a hrudníkovej chirurgie

      kupní smlouva č: 3000063192
stránky: 2 / 2  


